1

CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN ASC

Số: 01/2020/NQ.ĐHĐCĐ-ASC

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp.Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 6 năm 2020

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN ASC

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

 Căn cứ Điều Lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Chứng khoán ASC;

 Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông số 01/2020/BBH.ĐHĐCĐ-ASC ngày 15

tháng 6 năm 2020 của Công ty Cổ phần Chứng khoán ASC.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua:

1. Báo cáo hoạt động năm 2019 của Hội đồng quản trị và định hướng hoạt động năm

2020;

2. Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2019 và kế hoạch năm 2020 của Ban

Tổng Giám đốc;

3. Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2019 và kế hoạch hoạt động năm 2020;

4. Tờ trình số 01/2020/TT-HĐQT.ASC về việc thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán

năm 2019, bao gồm:

a. Báo cáo của kiểm toán viên

b. Bảng cân đối kế toán

c. Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh

d. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ

e. Thuyết minh báo cáo tài chính

5. Tờ trình số 02/2020/TT-HĐQT.ASC về việc ủy quyền lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo

cáo tài chính năm 2020, cụ thể: ĐHĐCĐ ủy quyền cho HĐQT Công ty được lựa đơn

vị kiểm toán để kiểm toán BCTC của Công ty trong năm tài chính 2020, đơn vị kiểm

toán được lựa chọn phải được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận cho kiểm

toán đối với các công ty chứng khoán;

6. Tờ trình số 03/2020/TT-HĐQT.ASC về việc chi trả thù lao của HĐQT và BKS năm

2019 và kế hoạch chi trả thù lao HĐQT và BKS năm 2020, cụ thể:

a. Thù lao Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2019: Do tình hình kinh doanh

của Công ty trong năm 2019 gặp nhiều khó khăn, do đó HĐQT đề xuất không chi

trả thù lao trong năm 2019 cho HĐQT và BKS;

Dự thảo

2

b. Căn cứ tình hình hoạt động thực tế trong năm 2020, Hội đồng quản trị và Ban

Kiểm soát sẽ đề xuất và trình Đại hội đồng cổ đông thông qua mức thù lao của

HĐQT và BKS trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021.

Điều 2. Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 Công ty Cổ phần

Chứng khoán ASC thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cổ đông của Công ty

Cổ phần Chứng khoán ASC; thành viên Hội đồng quản trị; thành viên Ban Kiểm soát

và Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Chứng khoán ASC chịu trách nhiệm thi

hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu VT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHAN MINH HOÀN

		2020-06-01T15:04:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN ASC